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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI E BASHKEPUNIMIT 

BUJQESOR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS)

M61903502Q

2. Data e Regjistrimit 03/07/2026

3. Emri i Subjektit Balla Jubë

4. Forma ligjore Shoqëri e Bashkëpunimit Bujqësor

5. Data e themelimit 22/06/2026

6. Kohëzgjatja Nga: 22/06/2026      Deri: 

7. Selia Durres Durres   Balla ,Nd 16,H 1,Katund i Ri,Jube,2017 
Durres. 

8. Kapitali 100.000,00

8,009. Numri i pjesëve 
9.1 vlera nominale 12.500,00

10. Të dhëna mbi shlyerjen e kapitalit 

11. Objekti Objekti kryesor i Shoqërise së Bashkëpunimit Bujqësor (ne 
vijim SHBB) ështe bashkimi vullnetar i anëtarëve 
prodhimin, perpunimin, grumbullimin, ruajtjen dhe tregtimin 
e produkteve bujqësore, me qëllim permbushjen e nevojave 
dhe interesave te tyre te perbashketa ne fushen e prodhimit, 
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perpunimit dhe tregtimit te produkteve bujqësore, 
konkretisht miser, grurë, bishtajore, dhe te gjitha llojet e 
dritherave, nü perputhje me Nenin 3 dhe Nenin 4 te Ligjit nr. 
38/2012. 2. Shoqeria ushtron veprimtarinë e saj kryesisht si 
Shoqëri e bashkëpunimit ne fushen e prodhimit bujqësor dhe 
ne marketing dhe mund te ushtroje edhe veprimtari te tjera te 
parashikuara në ligj. 3. Veprimtarite konkrete te shogërise 
perfshine : a) Prodhimin, perpunimin, paketimin, ruajtjen, 
klasifikimin, transportin, shperndarjen dhe tregtimin e 
perbashkët te dritherave,bishtajore etj. (ne gjendje natyrale 
ose te perpunuar). b) Blerjen kolektive te inputeve bujgësore 
(plehra, produkte fitosanitare, farera, makineri, pajisje per 
perpunim dhe paketim) dhe furnizimin e këtyre inputeve per 
anetarët me çmim të favorshëm c) Zhvillimin e shërbimeve 
të perbashkëta për anëtarët (këshillim teknik, trajnime, 
analizë laboratorike, menaxhim të cilësisë); d) Marketingun, 
promovimin, certifikimin e produktit (përfshirë certifikimin e 
cilêsisë, sigurisë ushqimore, certifikimin organik/bio dhe 
tregues të ndryshëm gjeografik) në bashkëpunim organizmat 
e akredituar të certifikimit; e) Kryerjen e shitjeve të 
perbashkëta, lidhjen e kontratave me supermarkete, 
eksportues dhe blerës te mëdhenj, si dhe pjesëmarrjen nü 
panaire dhe platforma tregtare kombetare e ndërkombëtare; 
f) Çdo veprimtari tjetër qü favorizon dhe lehtëson 
permirësimin ekonomik, teknik, ekologjik dhe të kushteve të 
punës së anëtarève. 4. Shoqëria mund të kryejë veprimtari 
dhe shërbime në kuader të objektit të percaktuar ne statut, 
perveç se me anëtarët e saj dhe me persona fizikë ose 
juridike, te tretë, jo anetarë, deri ne 40 për qind të totalit të të 
ardhurave nga veprimtaritë e saj, nü perputhje me dispozitat 
e ligjit nr.38, datë 05.04.2012 "Për Shogëritë e 
Bashkëpunimit Bujgësor".
Flori Balla12. Admnistratori/et 

12.1 Afati i emërimit Nga:  22/06/2026
Deri:  22/06/2029

13. Kufizime të kompetencave 

Mensur Koka14. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
12,50



3

Flamur Balla15. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
12,50
Flori Balla16. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

12,50
Vjosana Balla17. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

12,50
Lulzim Balla18. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

12,50
Lumnije Balla19. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

12,50
Vjollca Balla20. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

12,50
Euron Balla21. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

12,50
Xhevdet KariçiEksperti Kontabël i Autorizuar

Afati i emërimit                Nga:  22/06/2026
               Deri:  25/06/2031

22. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

23. Të dhëna njoftuar vullnetarisht Emri Tregtar: Balla Jube
E-Mail: floriballa2022@gmail.com 
xhevdet_karriqi@yahoo.com 
Telefon:  0684217484 

24. Të dhëna të tjera të regjistrit (Psh. 
status pasiv, pezullim i aktivitetit, ne 
likuidim, Çregjistruar

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC8C9F4-60ED-4A5F-9501-C806021797A5
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-635913-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043CD787-FFE8-40CE-BC51-C95C9953E63E

